**Coercitionem** in seruam, ac in vincula coniectionem habet, modum Dominus serui, verum etiam quilibet eiusdem possessor, p. 1. c. 13. num. 16.

**Cognitio** vasallorum fructus est iurisdictio nis, p. 1. cap. 13. num. 1.

**Cognitio delictorum** ad tria videtur Iudicium generis spectat quippe ad Iudicem originis, domicilij, & loci delicti, p. 1. c. 12. n. 9.

Et si circumscripto aliquo ex istis tribus procederet alius etiam ad sententiam, sententia eius nulla, tamquam lata ab incompetenti Iudice, ibid. num. 10.

**Collis** dicitur à colendo, & est mediocri mons, p. 1. c. 6. num. 12.

**Collecta, tributum, census, vectigal, indictum, superindictum, aliaque** huius generis dicuntur esse in fructu, p. 1. c. 8. num. 5.

**Collectarum munus** verum sit reale, an verò personale, p. 1. cap. 8. num. 31.

**Collectarum** impositio fuit dicta peraequatio, ex eo quia per illam peraequantur homines secundum facultates eorum, p. 1. c. 8. num. 32.

**Collectarum munus** est extraordinarium, p. 1. c. 8. num. 33.

**Collectarum species** tres dantur in Regno, p. 1. c. 8. num. 34.

**Collecta, qua sibi ipsi Vniuersitates** non libera imponunt, censentur neutro iure, hoc est, neque Regales, neque Baronales, p. 1. c. 8. num. 35.

**Collecta imponenda** voluntarie pro faciendis honorem alicui Principi, vel Cardinali, aut alteri imponi debet, prout sunt in concordia, p. 1. c. 8. num. 37.

**Collecta imponenda** pro utilitate publica, imponitur per ar, & libram, p. 1. c. 8. n. 38.

Fallit,

# I N D E X.

- Pallit, quando imponitur pro aliquo seruitio personali, nam tunc per capita est facienda impositio, ibid. num. 39.*
- Et hoc etiam quando imponeretur pro soluendo salarium Officialibus, ibid. num. 40.*
- Quando tamen imponitur pro refectione Pontium, & viarum, aut pro facienda reparatione, & fortificatione, alijsq; id genus, tunc per, as, & libram erit facienda impositio, ibid. num. 41.*
- Collecta regulariter in dubio est imponenda per as, & libram, p. 1. c. 8. num. 42.*
- Collectarum impositio cognita fuit antiquitus etiam tempore Romanorum, p. 1. c. 8. num. 43.*
- Collecta, & census licet sint diuersa, quandoq; tamen uti synonyma fuerunt considerata ab antiquis I. C. par. 1. cap. 8. num. 47.*
- Collecta solui debent de Feudalibus, siue de Subfeudis redditibus Baroni, qua possidentur per Priuatos, p. 1. c. 8. num. 60.*
- Colonus partiarius quasi iure societatis lucrum, & damnum communiter sentit cum Domino fundi, p. 2. c. 5. num. 24.*
- Colonus non fit Dominus fructuum, nisi post illos collectos, excerptosque a fundo, p. 2. c. 5. num. 28.*
- Colono partiario debetur portio fructuum, ratione operis, laboris, & sumptuum factorum in percipiendis fructibus, p. 2. cap. 5. num. 30.*
- Colonus qualiter diuidat fructus cum Domino, p. 2. cap. 7. num. 1.*
- Colonus proprie dicitur ille, qui ad partem fundum colit, p. 2. cap. 7. num. 2.*
- Colonus partiarius quasi iure societatis lucrum, & damnum cum Domino partitur, p. 2. c. 7. num. 3.*
- Colonus partiarius non dicitur Dominus partis suae, nisi facta collectione, partitione, & perceptione, p. 2. cap. 7. num. 4.*
- Colonus nummis colens potest immaturos colligere fructus, non sic colonus partiarius p. 2. c. 7. num. 5.*
- Quomodo autem id intelligatur, ibidem.*
- Colonus conductor non potest aliquid in fundo conducto facere, per quod finita conductione possit nocere successor, p. 2. c. 7. num. 6.*
- Colonus discedens a laborio debet dimistere fundum in eo statu, in quo habuit tempore conductionis, parte 2. capit. 7. numer. 7.*
- Colonus conductor non potest ultimo conductionis anno seminare totum fundum, ita ut non possit successor seminare anno sequenti, p. 2. c. 7. num. 9.*
- Colonus restipulans terram in prauidicium Domini, aut noui conductoris tenetur ad interesse, p. 2. c. 7. num. 10.*
- Colonus partiarius tenetur de suo facere expensas pro se, & familia, p. 2. cap. 7. num. 20.*
- Tenetur etiam suis sumptibus alere, & gubernare Boues, ibid. num. 21.*
- Colonus siue Partiarius, siue Fictuarius an teneatur consignare fructus Domino in borreo ipsius Domini, an vero in area, p. 2. cap. 7. num. 22.*
- Colonus pro ea parte fructuum, qua Ecclesia praestari debet, est immunis a quacumq; solutione, & impositione, p. 2. cap. 7. num. 24.*
- Colonus tenetur potius Domino portionem suam fructuum, aut messis vendere, quam extraneis si cupit discedere a laborio, p. 2. c. 7. num. 25.*
- Comburens negligenter, siue casu aceruum tritici, iuxta eius domum positum, aut sarciet damnum, aut si idoneus non est leuiter castigabitur, parte 1. cap. 13. num. 102.*
- Comites dicuntur illi, qui sunt inuestiti de Comitatu ab Imperatore, Summo Pontifice, vel altero habente iura Imperij, vel Regalia, p. 1. c. 10. num. 17.*
- Comites considerari poterunt proprie, & abusive, & quales utriusque, p. 1. cap. 10. num. 18.*
- Comitalis sola dignitas antiquitus concedebatur, & quare, ac quibus illa concedebatur, p. 1. c. 10. num. 15.*
- Comitalis dignitas erat antiquitus in maxima ueneratione, parte 1. cap. 10. num. 16.*
- Comitatus dignitas est antiquissima, p. 1. c. 10. num. 19.*
- Communio neminem perpetuo ligat, p. 1. c. 6. num. 44.*
- Communi re non potest quis uti ad alium finem quam ad destinatum in prauidicium tertij, p. 1. c. 6. num. 56.*

# I N D E X.

- Communitas, siue promiscuitas inter duas Vniuersitates ad hoc ut valeat, requiritur Regius assensus, p. 1. c. 6. num. 39.*
- Inducta tamen dicitur, quemadmodum & seruitus per spatium centum annorum, ibid. num. 40.*
- Communitatem inter duas Vniuersitates legitime factam potest altera ex ipsis Communitatibus dissoluere, etiam altera inuita, p. 1. c. 6. num. 41. Contrarium de iure verius, ibid. num. 42. Authoris opinio circa id, ibid. num. 43.*
- Communitas dissolui potest altera ex Vniuersitatibus inuita, quando Ciues vnus essent rixosi, vel molesti, p. 1. c. 6. num. 45. Item, quando pasqua non sufficerent pro animalibus Ciuium, & Baronis, ibid. num. 46.*
- Rursus, quando Vniuersitas grauata magno are alieno pro satisfaciendis debitis vellet interdicare usum etiam suis Ciuibus, ibid. num. 47.*
- Communitate contracta inter duas Vniuersitates, lignandi, & pascendi possunt communionem habentes incidere ligna etiam pro edificijs, p. 1. c. 6. num. 48.*
- Communitate inter duas Vniuersitates inuita gaudere, ac uti potest etiam Baro, & Officialis illius Terra, qua ipsa possitur, p. 1. c. 6. num. 49.*
- Communitate non obstante an aliqua ex Vniuersitatibus illam habentibus possit claudere partem sui territorij, & facere in illo defensam, ac prohibere usum pascendi in ipsa vicinis habentibus dictam communionem, p. 1. c. 6. num. 50.*
- Compascuus ager qualis dicatur, p. 1. cap. 6. num. 9.*
- Compensatio non admittitur in decimis, p. 1. c. 7. num. 104. Et proinde non potest impediri prae textu alicuius debiti, aut distributionis non factae candelarum in die Purificationis Beatae Virginis, ibidem.*
- Componere, commutare, transigere, & remittere differunt inter se, ac etiam indulgere, p. 1. c. 13. num. 23.*
- Compositio est quae fit in casu liquido, vel confessato, transactio vero quae fit super dubio statu criminis, p. 1. c. 13. num. 24.*
- Concessione in generali facta Feudatario veniunt, & includuntur etiam futurae accessiones, p. 1. c. 12. num. 77.*
- Condemnationem in exilium cum facultate redimendi non possunt Iudices facere, quando non adest remissio Partis, p. 1. cap. 13. num. 34.*
- Condemnationes factae sub formula, aut ex lege, aut soluat an iure sustineantur, p. 1. c. 13. num. 35.*
- Condemnationis tempus attenditur in poenis, & multis debitis alicui vigore Priuilegij, non autem ex actionis in casu concursus duorum illas vendicantium, p. 1. c. 13. num. 73.*
- Condemnatus in penam pecuniariam luat in corpus, si non habet in are, p. 1. c. 13. num. 92. & 97.*
- Et hoc non tantum respectu poena, verum etiam respectu expensarum, & interesse debitorum Parti ex causa delicti, ibid. num. 93. Lustratio autem isthaec qualiter fit facienda, ibid. num. 94.*
- Condemnatus ad penam pecuniariam propter delictum non potest cedere bonis, p. 1. cap. 13. num. 95.*
- Amplia in quocumque debito proueniente ex causa delicti, ibid. num. 96.*
- Conditio, & onus adiectum institutioni censetur repetitum in substitutione, p. 2. cap. 2. num. 32.*
- Conditio sufficit, si semel adimpleatur quicquid postmodum exinde eueniat, p. 2. cap. 2. num. 33.*
- Conditionis natura est, ut in forma specifica adimpleatur, p. 2. c. 2. num. 34.*
- Conditio, si sine liberis aduersatur in materia fideicommissi vitae contemplatiuae, quae melioris conditionis est, quam vita actiua, p. 2. c. 2. num. 117.*
- Conditio, si sine liberis habetur pro non scripta fauore Monasterij, p. 2. cap. 2. num. 110.*
- Conductor primus an, & quando praefertur secundo, si tantumdem offerat, quantum secundus, remissiuè, p. 1. cap. 3. num. 86.*
- Conductor si non soluerit decimam non liberabitur a solutione pensionis rei conductae propter sterilitatem in penam non soluta decime, p. 1. cap. 7. num. 8.*
- Conductor antiquus non potest in fine anni fundum exfructuare in prauiudicium Domini, aut noui conductoris, p. 2. cap. 7. numer. 8.*

# I N D E X.

**Conductor ultimo conductionis anno debet bene putare vineam, & non dimittere plura capita, ad hoc ut maiores percipiat fructus, par. 2. cap. 7. nu. 13.**

**Conductor male versans in re conducta, aut illa utens in alium usum, quam fuerit conducta, cadit à locatione, par. 2. cap. 7. nu. 69.**

**Item si non obseruat pacta inita inter ipsum, & locatorem, nam cadet ab illa, adhuc durante tempore locationis, ibidem nu. 70.**

**Conferendi potestas est in fructu, par. 1. cap. 16. nu. 3.**

**Conferendi potestas omnis est à Papa, à quo tamquam à fonte fluit, & refluit omnis iurisdictio, & potestas ad cunctos Pralatos de Mundo, par. 1. cap. 16. nu. 56.**

**Coniectura operantur, ut possit recedi à cons. Oldradi 21. & quales requirantur per seqq. nu. par. 2. cap. 2. nu. 44.**

**Consuetudine non potest induci, ut quis valeat exportare fructus decimabiles ante partitionem factam ex causa iuris decimandi, par. 1. cap. 7. nu. 28.**

**Creditor an possit furari res sui debitoris ex causa sui crediti, par. 2. cap. 11. nu. 56.**

**Cuiacij intellectus ad S. si vir in fundo l. diuortio ff. sel. matrim. proponitur, & reijcitur, par. 1. cap. 17. nu. 29.**

**Curatus, vel alius, ad quem de iure spectat decimarum perceptio, si agat ad decimas petitorio iudicio, tamen si decima sit pars decima fructuum, lite tamen pendente, per modum prouisionis prouideri solet, ut detur ei de quatragenta unis, & sic quarta pars pecima, par. 1. cap. 7. nu. 11.**

## D

**D**ammum dans sortitur forum illius loci, in quo damnum dedit, nec opponitur declinatoria, aut causa remissio, etiam ad instantiam Baronis, par. 1. cap. 12. nu. 43.

**Dare vocem est in fructu, par. 1. cap. 16. n. 1.**

**Dare vocem in Parlamento generali dicitur fructus Feudi, appellaturq; fructus industrialis, par. 1. cap. 16. nu. 6.**

**Debitorum decimarum, tamen si à principio tenentur actione personali prorata, attamen si condebitor non soluerit ratam suam, remanet adhuc soluens obnoxius solutioni**

**alterius partis sui condebitoris non soluentis, par. 1. cap. 7. nu. 43.**

**Debitor dotalis potest soluere marito, etiam quod ipse maritus non sit soluendo, & soluendo liberatur, par. 2. cap. 3. nu. 76.**

**Decima est soluenda de prouentibus molendinorum, par. 1. cap. 3. num. 88. etiam de prouentibus prouenientibus ex molendinis aduentum, ibid.**

**Item etiam de prouenientibus ex molendinis, qua catena tenentur super flumen, ibid. nu. 89.**

**Rursus etiam de Baptinderijs, Carterijs, Ferrerijs, alijsq; id genus, que formantur ex artificijs aquarum, ibid. nu. 90.**

**Decima debetur de piscatione, quemadmodum etiam de venationibus, & aucupijs, par. 1. cap. 4. nu. 2.**

**Decima, ac ius decimandi differunt inter se, par. 1. cap. 7. nu. 1.**

**Decima quatenus in esse deducta, ac uti differens à iure decimandi dicitur fructus iuris decimandi, ac dicitur esse in fructu, par. 1. cap. 7. nu. 2.**

**Decimas, & primitias reseruauit sibi Deus in signum uniuersalis dominij, homini dati omnium ab ipso creatorum, par. 1. cap. 7. nu. 4.**

**Decima reseruata à Deo in signum uniuersalis dominij, dati homini, ullo uaquam tempore fuit, nec destituta, nec immutata, par. 1. cap. 7. nu. 5.**

**Decimam si homo negare auferit, irascitur Deus, ac vindictam contra negantem sumit, infertq; iram, indignationem, maledictionem, famem, & penuriam, par. 1. cap. 7. nu. 6.**

**Decimas debitas reddens multa bona consequitur, par. 1. cap. 7. nu. 7.**

**Decima est bonorum omnium licite quasitorum pars decima Deo data, constitutione diuina debita, par. 1. cap. 7. nu. 9.**

**Decima tamen si sit pars decima fructuum, consuetudine tamen induci potest, ut sit minor pars, quam decima, & sic aut de viginti, aut de triginta, & sic de singulis, par. 1. cap. 7. nu. 10.**

**Decima aut est laicalis, aut Ecclesiastica, par. 1. cap. 7. nu. 12.**

**Decima laicalis est illa, que datur Principi laico, vel Ecclesiastico ratione temporalis dominij, aut Vasallis, sive Feudatarijs,**

# I N D E X.

- ab ipsis infeudatis, par. 1. cap. 7. nu. 13.*  
*Decima laicalis debetur non intuitu Sacramentorum, sed in signum Supremi Domini, par. 1. cap. 7. nu. 14.*  
*Et decima isthac laicalis dabatur etiam temporibus Romanorum, ut ibid.*  
*Decima Ecclesiastica fuit à Deo instituta in veteri testamento pro sustentatione Sacerdotum, & Leuitarum, part. 1. cap. 7. nu. 15.*  
*Decima Ecclesiastica uti genus considerata diuiditur in illa quatuor genera decimarum, quae fuerunt olim in lege veteri, par. 1. cap. 7. nu. 16.*  
*Decima Ecclesiastica uti species considerata diuiditur in personalem, & realem, par. 1. cap. 7. nu. 17.*  
*Decima personalis debetur de acquisitis ex industria, artificio, aut contemplatione personae, par. 1. cap. 7. nu. 18.*  
*Decimae praediales sunt quae debentur ex fructibus perceptis ex re, vel praedio, part. 1. cap. 7. nu. 19.*  
*Decima mixta est, quae mixtim debetur, partim ex re, partim ex industria personae, par. 1. cap. 7. nu. 20.*  
*Decima laicalis sicuti in Ecclesiastica consuetudine inducitur, ut sit minor pars decima, puta vigesima, trigesima, & ultra, ita pariter consuetudo operatur in dicta decima laicali, verum ut fiat pars maior decimae, par. 1. cap. 7. nu. 21.*  
*Decima laicalis praedialis debita Baroni à suis Vasallis, exportari debet eidem Baroni in suis horreis, non autem in arcibus consignari, par. 1. cap. 7. nu. 24.*  
*Limita, quando adesses consuetudo in contrarium, prout viget in multis partibus Regni, ibid. nu. 25.*  
*Decima quo iure fuerit introducta, part. 1. cap. 7. nu. 38.*  
*Decimarum solutio an sit praecipuum ceremoniale, an verò morale, siue iudiciale, par. 1. cap. 7. nu. 41.*  
*Decima ex quibus bonis debeatur, recensentur multi casus, par. 1. cap. 7. nu. 49.*  
*Decima debetur non tantum de Allodialibus, siue Burgensaticis, verum etiam de Feudalibus, par. 1. cap. 7. nu. 50.*  
*Amplia etiam quoad bona liuellaria, siue emphyteutica recepta ab exemptis à solutione decimarum, ibid. nu. 51.*  
*Amplia, ut isti tales teneantur ad integram decimam, non verò ad dimidiatam, ibid. nu. 52.*  
*Decima debetur de palea, eò quòd palea est in fructu, par. 1. cap. 7. nu. 53.*  
*Item debetur de agnis, & aliorum animalium fetibus, ibid. nu. 54.*  
*Decima debita ex fetibus animalium, debetur etiam si tempore belli, aut alterius incursus animalia feta ausugerint in alium locum non subditum, ibiq; peperint, par. 1. cap. 7. nu. 56.*  
*Decima debetur etiam de noualibus, ac nouis introitibus, p. 1. c. 7. nu. 57.*  
*Item de columbis, & auibus existentibus, ac inclusis in columbario, ibid. nu. 58.*  
*Rursus etiam de militia, & sic de stipendio, quod datur militibus, siue stipendiarijs, ibi. nu. 59. Declarando tamè in casu, quando militia fuerit iusta, & sic bellum iustum, nam secus si iniustum, ibidem nu. 60.*  
*Decima debetur de lucris, quae proueniunt Aduocato, & Procuratori ex Aduocatione, & Procuracione, par. 1. cap. 7. n. 61.*  
*Decimarum solutione omnes sunt obnoxij, nisi expressim reperiantur exempti, par. 1. cap. 7. nu. 62. Tales sunt Camaldulenses, ibid. nu. 69. Item Moniales Sanctae Clarae, Cistercienses, Templarij, & Hospitalarij, ibi. nu. 70. Rursus omnes alij Religiosi quoad animalia, quae ipsi nutriunt, qui pro ipsorum fetibus non tenentur ad decimas, ibid. nu. 71. Item Societas Iesu, eiusdemque Patres, ac quatuor Ordines militares. Videlicet, Sancti Ioannis Hierosolymitani, Sancti Iacobi, Alcantarae, & Calatrauae, ibi. nu. 72.*  
*Decimae quo tempore solui debent, cum distinctione, par. 1. cap. 7. nu. 73.*  
*Decimarum cognitio ad quem spectet, par. 1. cap. 7. nu. 75.*  
*Decima cui debeatur cum distinctione inter decimas personales, & praediales, ut scilicet personales debeantur ei Parocho, à quo quis Sacramenta percipit, praediales verò ei, in cuius territorio sita sunt praedia, par. 1. cap. 7. nu. 77.*  
*Nisi tamen aliud consuetudine fuerit inductum, ibid. nu. 78.*  
*Decimarum causa est in appellabilis, par. 1. cap. 7. nu. 83. Intelligas quoad effectum*

# I N D E X.

- suspensuum, nō verò quòad deuolutiuum, nu. 82. Itē limites, quando lis esset inter duas Ecclesias circa perceptionem decimarum, num. 85. Rursus in casu, quo laicus prouideret exemptionem ex capite priuilegi, nō pacti, aut concessionis, num. 86. Itē quando appellaretur à non admissione exceptionum propositarum in iudicio decimarum, num. 87. Et tandem quando esset appellatum ab excessu, quā uasa fieret appellabilis quòad utrumq; tam s. quòad deuolutiuū, quàm quòad suspensiuum, ibid. nu. 88.*
- Decima s. in aliquo loco non soluitur, est, quia antiquitus Communitates se transfugerunt, & assignauerunt corpus stabile perpetuum, & firmum, siue introitus, & redditus firmos perpetuos, ex quibus posset Rector Parochialis se substituere uice decimarum, par. 1. cap. 7. nu. 90.*
- Decima pradiates s. non fuerit petita tempore uellectionis fructuum, non possunt postmodum amplius peti, eò quòd transferunt remissa, par. 1. cap. 7. nu. 91. Et proinde cessante interpellatione non possunt peti praterita decima, sed tantum futura, nu. 92. Intelligas tamen quòad decimas respicientes petitorium, non verò quòad illas, quæ respiciunt possessorium, quando decima sunt certa, ibid. nu. 93.*
- Decima est ius uniuersale respiciens totum territorium, & proinde qui percipit decimam ex una parte territorij, habet intentionem fundatam super iure percipiendi in toto territorio, par. 1. cap. 7. nu. 97.*
- Decima pradiates debentur absq; deductione expensarum factarum in recolligendis fructibus, par. 1. cap. 7. nu. 100.*
- Amplius, ut neq; deducendum sit semen, quòd seminatur, ibid. nu. 101.*
- Decimas non soluens est in continuo peccatò mortali, & proinde non potest, nec debet absolui à Confessore, nisi facta prius solutione decimarum, p. 1. c. 7. nu. 102.*
- Decimas subtrahens, nō impediens excommunicatur, par. 1. c. 7. nu. 103. Quinimò priuatur etiam Ecclesiastica sepultura, ut ibid.*
- Decima debetur ex fructibus combustis, ut uinctis in: i. s. par. 1. cap. 7. nu. 106.*
- Decimandi quī ius habet, dicitur habere partem in fundo decimabili, p. 1. c. 8. nu. 108.*
- Decimandi ius qui habet in uno territorio, ex quo solum frumentum percipitur, extenditur etiam ad alios fructus, qui perueniunt ex illo territorio per mutationem conditionis agri, uice primorum fructuum, par. 1. cap. 7. nu. 98.*
- Decimator potest inbibere Domino, nō colligat in infcio fructus, par. 1. cap. 2. num. 17. Et hoc non obstante quacumq; consuetudine in contrarium, nām illa tamquàm præbens causam furandi, ac fraudes parandi, non est obseruanda, ibid. nu. 18.*
- Decimator potest deputare Custodes pro custodia fructuum, ac frugum, ex quibus decima debentur, par. 1. cap. 2. numer. 19. ac ead. par. 1. cap. 7. nu. 29. Quinimò tam ipse, quàm qui decimandi ius habet potest prohibere Domino territorij, ex qua decima debetur, nō exportentur fructus decimabiles, donec fuerit facta descriptio, ac solutio decima, par. 1. cap. 7. nu. 26.*
- Decisio Rotæ Auenion. apud de Laurent. 26. repellitur, par. 1. cap. 2. nu. 25.*
- Decretum concordendum Vniuersitatibus, si nō licentia imponendi gabellas, debet fieri causa cognita, par. 1. cap. 7. nu. 14.*
- Delinquens regulariter remitti debet Iudici loci, ubi deliquit, par. 1. c. 12. nu. 47.*
- Et hoc tam de iure communi, quàm vigore Regiz Pragm. in Regno, ibid. nu. 48.*
- Dictio, quàmquàm, auget vim in casu, de quo loquitur, & diffinit casum magis dubitabilem, p. 2. c. 1. nu. 60.*
- Dictio, tamquàm, quandoq; est ueritatis expressiua, & denotat idem, quòd dictio, ac si, par. 2. cap. 2. nu. 253.*
- Dictionis, ac si, natura est facere relatum cum omnibus conditionibus, & qualitativis, par. 1. cap. 2. nu. 254.*
- Dictionis, interim, uis est, ut denotet idem, quòd, medio tempore, p. 2. c. 4. nu. 24.*
- Dictionis quancumq; effectus, par. 2. c. 6. nu. 35.*
- Dictionis, alii, effectus, par. 1. cap. 12. n. 56.*
- Dictionis, si autem, natura est aduersatiua, sicuti & dictionis, si uerò, par. 2. cap. 14. nu. 44.*
- Diffida dicitur pœna spreci mandati, & bñni, quæ non excedit ratam debitam pro fida, sed bene aliud tantum, quantum importat fida, par. 1. cap. 6. nu. 90.*
- Intelligas tamen, dantibus non pot. ex*